
ZARZĄDZENIE NR 120/2020 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 15 października 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 29 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2020r.,  poz. 218) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr 61/VI/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
25 kwietnia 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 29 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w § 2 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie:  

„4) Marek Sikora – Kierownik Posterunku Policji w Podkowie Leśnej”.. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

Id: 89A31F6D-68D2-4C20-9F2C-622DFE268890. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego składającego się z przedstawicieli różnych

podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie pozwala na szybsze

i skuteczniejsze działanie w podejmowaniu działań pomocowych ukierunkowanych na rzecz osób

oraz środowisk zagrożonych przemocą. Ze względu na zmianę Kierownika Posterunku Policji w

Podkowie Leśnej konieczne jest dokonanie zmiany w jego składzie osobowym.

W związku z powyższym przyjęcie zarządzenia jest zasadne.

Id: 89A31F6D-68D2-4C20-9F2C-622DFE268890. Podpisany Strona 1




